
-1 -

Smlouva  o  dílo
č. 01/2022

článek I.
SMLUVNÍ  STRANY

Objednatel :

zastoupeny :

Zhotovitel :

zastoupený :

Základní škola Otakara Březiny Jihlava,
příspěvková organizace
Demlova 4765/34
58601  Jihlava

Mgr. Vladimír Nekvinda -  ředitel ZS
IČO  :  47366419  i  ^C .  (S^^?. G(o^^

PRISMA,  spol. s  r. o.
586 Ol Jihlava,
Chlumoval436/ 3
p. Milan Novák -jednatel společnosti
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku krajského soudu
v Brně oddíl  C, vložka 1204

bankovní spojení  :  Komerční banka Jihlava, č.ú. 196145681/0100
IČO  :  18824544  DIČ :  CZ18824544

článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy o dílo  je provedení  opravy vstupních  schodů do objektu
ZŠ Otakara Březiny -  práce na základě požadavku investora a upřesnění rozsahu prací.

Jedna_^e_o tento rozsah prací:

-  demontáž dlažby ze stávajících 2stupňů a odbourání pro nové schodišťové desky
-  demontáž obrubníku
-  výkop pro příjezdovou  rampu z pravé strany
-  záhonové obrubníky  od betonu kolem dlažby a rampy
-  dodávka a montáž 4ks schodišťových  desek Modem s tryskaným páskem -  délka 2, 75m

včetně dořezání  podstupnic  z dlažby
-  dodávka montáž velkoplošné dlažby Modem -  přírodní  100/50/ócm do štěrkového lože

s ponecháním stávající  zámkové dlažby jako podklad.
Dlažba bude na podestě a na rampě.

-  vyrovnání  a přizvednuté  stávající  vpustí  před schodištěm
-  úklid staveniště a doprava materiálu



-2-

Provádění prací
Doba provádění

článek III.
ČAS PLNĚNÍ

červenec -  srpen 2022 -  v průběhu období prázdnin
cca 14 dní

článek IV.
CENA DÍLA

Cena prací je cena pevná v  rozsahu dle článku č. II. této smlouvy po celou dobu
provádění prací v rozsahu přiloženého výkazu výměr a činní:

Cena prací bez  DPH
DPH 21%

119846,35Kč
25 167,73Kč

Celkem  s  DPH  zaokrouhleno

Slovy :  stočtyřicetpěttisícčtrnáct Kč

145 014,-  Kč

Dojde-li  k  případným  dalším  pracím,  budou  specifikovány  dodatkem smlouvy o  dílo
uzavřeným mezi smluvními stranami.

článek V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Práce budou fakturovány měsíčně dle skutečně provedených  prací  odsouhlasených
objednatelem.  Splatnost faktur l O dnů od vystavení.

Pro případ,  že objednatel odstoupí  od smlouvy z důvodů spočívajících  na jeho straně,
uhradí zhotoviteli náklady, které vznikly zhotoviteli v  souvislosti s plněním zakázky.

článek VI.
ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

l. Objednatel předá pracoviště v den podpisu smlouvy o dílo.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat  provádění díla. Výkonem občasného technického
dozoru obj ednatele byl obj ednatelem pověřen . ^. ^.... :J. fz. '... .̂ 0 u^....
(dále jen TD) a tuto kontrolu s výsledkem  je TD povinen zaznamenat zápisem
ve stavebním deníku.



-3-

-  kontrolovat, zda jsou práce prováděny v souladu se smluvními  podmínkami, příslušnými
normami a  obecnými právními předpisy.

-  upozorňovat zápisem do stavebního deníku  na zjištěné nedostatky
-  přejímat  za objednatele dokončené práce

4.  Vzájemnou  dohodou  stran  se stanoví  záruční  lhůta na dílo délce 24 měsíců,

5.  Reklamace uplatňuj e obj ednavatel písemně u zhotovitele,  který j e povinen vyj ádřit
se k reklamaci do 10 dnů od jejího přijetí.

6.  Při prodlení zhotovitele se splněním díla činí smluvní pokuta l  000, -Kč za každý
započatý týden prodlení.

7.  Objednatel  poskytne zhotoviteli  pro provádění prací napojení  na el. instalaci 230 V.
a odběr vody .

8.  Zhotovitel zabezpečí  provádění prací tak, aby nedošlo ke škodám na majetku a úrazům
třetích  osob. V případě škody na majetku objednatele a  třetích osob zhotovitel škody
bez odkladu odstraní.

9. Dílo bude předáno po jeho dokončení a objednatel bude k převzetí  vyzván 3 dny předem.

Článek Vil.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

l. Změny této smlouvy lze provést pouze písemně po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

2. Není-li  uvedeno jinak, řídí  se vztahy mezi stranami ustanoveními  obchodního  zákoníku.

3.  Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech,  každá strana obdrží po jednom výtisku.

V  Jihlavě dne  19. 4. 2022

j 2AK,. /-ďN( ŠKOLA OTOKARA BŘEZINY.
PRISMA, spoi. s  r. o.
Chiumwa 3, 586 01 Jihlava

Dič: CZ1882. 4544  (D
57 065


